Pass. Περιτίθεμαι, Circumpono, Circumvestior, Circumponitur mihi, Circumpono mihi, Induo. Herodian. 1, (16, 7.) de calendis Januariis, Ἀρχαὶ τε ἐπιώνμοι τότε πρῶτον τὴν ἐνδοξον καὶ ἐνιαύσιον πορφύραν περιτίθενται, Insignem et annuam prætextam induunt; 6, (2, 20.) Περιθέμενος τὸ διάδημα, Circumposito sibi diademate, etiam Imposito sibi diademate.

Idem Aristot. de Mundo, Ὁ δὲ κνημῖδας ἢ κράνος ἢ ζωστήρα περιτίθεται, Alius pedibus ocreas circumdat, capiti galeam, lumbis baltheum. Et ap. Xen. (K. Π. 2, 4, 5.) Περιθέμενος στρεπτόν, Qui torquem collo suo circumdedit, Torquatus. Et Aristoph. (Θ. 381.) ap. Suid., Περιθού νῦν τόνδε πρότερον πρὶν λέγειν, Hanc tuo capiti circumda coronam, priusquam dicere incipias, Hac corona caput cinge. Subauditur enim accus. στέφανον: ut idem Suid. tradit, qui etiam addit, moris fuisse ut οἱ λέγοντες, prius coronarentur, s. corona sibi redimirent tempora. Addit præterea, pro περιθού communi lingua dici ἐπίθου. Impone tibi: ut et in illo Herodiani διάδημα περιθέμενος dictum est pro ἐπιθέμενος: et in illo Aristot. Περιτίθεται κράνος pro ἐπιτίθεται, Imponit sibi. ["Ad Lucian. 1, 36. 284. ad Xen. Eph. 250. ad Diod. S. 1, 106. 206. ad Charit. 389=699. Musgr. Iph. A. 1530. Wakef. Herc. F. 328. Jacobs. Anth. 6, 116. 221. Sinonid. 27. Villosion. ad Long. 194. Conf. c. μεταρ., ad Diod. S. 2, 415. Περιτίθεσθαι πένθος, Valck. ad Phalar. p. xv. Περιθέσθαι, Kuster. Aristoph. 210." Schæf. Mss. "Περιτίθημι εὐδαιμονίαν, Do, Confero, Diod. S. 1, 214." Wakef. Mss. Schæf. ad Dionys. H. de C. VV. 26. Æschin. Dial. Socr. 3, 16. Τῇ στερήσει περιτιθεὶς ψυχὴν, vide nott. * "Περίθεμα, Ornamentum circumdatum, Andr. Cret. 248." Kall. Mss. "Lobeck. Aj. p. 359." Schæf. Mss. Num. 16, 38. 40. Prov. 1, 9. Hesych. 481. Suid. 2, 224.] Περιθεσις, ἢ, Circumpositio, si ita liceat vocare Actionem illam circumponendi s. circumdandi sibi aliquid. Petr. 1 Epist. 3, (3.) de matronarum cultu, Ἐν ἔστω οὐχ ὁ ἐξωθεν ἐμπλοκῆς τριχῶν, καὶ περιθέσεως χρυσίων, ἢ ἐνδύσεως ἱματίων κόσμος, Quarum ornatus non sit externus ille in nodis capillorum, et circumposito auro. [Schleusn. Lex. V. T. * Περιθέσιμος, Joseph. A. J. 15, 8, 2. κόσμος. * "Περιθέσιμος, Geop. 5, 9." Kall. Mss.] Περιθετος, ὁ, ἢ, [s. Περιθετός,] Circumpositus, Circumpositivus, qui circumponi solet: κόμη, Coma, quam mulierculæ sibi circumponere solent et affingere: πρόσθετον κόμην appellant eandem et ἐπίθετον, uno autem vocab. φενάκη, et προκόμων: quoniam sc. ejusmodi appositivæ comæ in temporibus et summa fronte ante ipsum capillitium ostentari solent. Dixit autem περιθετος κόμη Aristoph. Gerytade, teste J. Poll., qui περιθετὴν appellari addit ab Amphide in Alcmaëone, et Menandro in Olynthia: ab aliis πηνίκτην nuncupari. Idem J. Poll. 2, (35.) ex eod. Aristoph. affert περιθετος κεφαλή: pro quo sua ætate in usu fuisse dicit περιθετὴ κεφαλή. Verba autem Poætæ illius, ad quæ respexit, hæc sunt ap. Suid. "Ἡδὸν μὲν οὖν Κεφαλήν περιθετος, ἦν ἐγὼ νύκτωρ φορῶ, Caput illud circumpositivum, quod noctu ego fero, i. e. Larva, προσωπεῖον, ut ipse exp., qui etiam addit, taxari ibi Agathonis mollitiem. [Aristoph. Θ. 265. Vide Schol. et Eust. Il. X. p. 1386, 37. "Aristoph. Fr. 232. Kuster. p. 219." Schæf. Mss. Polyæn. 5, 42. Polyb. 3, 78. Athen. 523. προκόμη περιθετὰ τε, cf. 415. Ælian. V. H. 1, 26. * Περιθετικός, Hes. v. Περικεφαλαία. * Περιθήκη, Gl. Galeriticum.] "Συμπεριτίθημι, Una "circumpono. Redditur et Circumdo." ["Plut. 3, 345." Wakef. Mss.]